
ZARZĄDZENIE NR 46/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Jabłonowie Pomorskim 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 910), art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 t.j.) oraz §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz.U. z 2017 r.  poz. 1587) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Przedszkola Samorządowego w Jabłonowie Pomorskim w składzie: 

1. Jędrzej Kucharski - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący Komisji, 

2. Barbara Suchocka - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Katarzyna Weinert-Snopek - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Ewa Ignaszak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Danuta Brzózka-Ciechanowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Iwona Makuracka - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

7. Magdalena Jagielska-Frygier - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8. Anna Strzelecka - przedstawiciel rady rodziców, 

9. Malwina Zabłocka - przedstawiciel rady rodziców, 

10. Katarzyna Dobrosielska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie 

 
 

Przemysław Górski 

Id: F3DEAA3D-E1EA-4425-B33B-092DCE7092B4. Podpisany Strona 1 z 1




